megigérte.

Anno domini 1702. die 7-a mensis Novembris in libera ac regia
civitate Soproniensi celebrata est generalis congregatio comitatus Sopro-
niensis etc.

Et quia regimen Schikklianum in hunc comitatum est venire cle-
menter terminatum, scribentur litterae ministeriali deputationi et Con-
silio Bellico hujus ordinis:

Excelsum Consilium Bellicum!
Quantis simus restantiis et debitis ad Cassam Caesaricarn persol-

vendis involuti adeo, ut ex iis eluctari fere impossibile nobis sit, Excelso
Consilio Bellico apprime pro comperto est. Hinc est, quod soli haebraeo
factori caesareo Simoni Vertheimber juxta diversas assignationes fl.
157.314 adhuc solvendos habeamus. Afflictis tamen major, ut inaudivi-
mus, addi ... 1 afflictio, ubi inclytum regimen Gschwindianum ex supe-

1., a jegyzőkönyvben is kipontozva.
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rioribus regni partibus huc in quarteria ordinari, hicque ulteriores ordines
expectare debere intelligimus. Cum autem anno proxime praeterito jux-
ta conventionem nostram cum Excelsa Camera Aulica initam eadem
Excelsa Camera Aulica se interpositnram declaraverit, ne intra trien-
nium quo summam restantiarum antiquiorum fl. 71.362 deponere obli-
gamur, quarteriis militaribus oneremur, uti eandem resolutionem suam
certo quoque decreto Excelso Consilio Bellico exhibito recommendavit
et alias etiam misera plebs in tantis calamitatibus constituta jam per
executiones militares penitus exhausta audito ejusdem regiminis adventu
cum alii vicini comitatus de facto quarteriis careant, solusque hic tam
miserae sorti subjectus sit, certo certius multis in locis relictis domiciliis
fuga sibi consulet, ob hoc Excelso Consilio Aulae Bellico demisse suppli-
camus, dignentur negotium idem ita ordinare, ut si possibile sit, adventus
hujus regiminis avertatur, gratiam ejusmodi omni studio demereri non
intermissuri. Excelsi Consilii Bellici obligatissimi et humillimi servi: uni-
versitas comitatus Soproniensis.

Promotionem hujus instantiae idem judaeus in se assumpsit.

Sopron vármegyei levéltár, Közgyűlési jegyzőkönyv IV. 380-2.

111.

1702. november 8. Sopron vármegye közgyűlése Wertheimer zsidóval kötött
megállapodása értelmében adósságából 50. 000 forintot oisszofizet és azt

kiveti a megyére.

Die immediate subsequenti (id est: 8. Novembris 1702.) continuata
est congregatio eadem, conventumque est cum judaeo Vertheimber.

Et siquidem fl. 50.000 pro novo hoc anno in hunc comitatum judaeo
Vertheimer assignati adhuc repartiti non sunt, hec summa quoque juxta
eandem idaeam est divisa. Ex hac itaque incidunt in taxatos fl. 1041
den. 66, in portiones vero 2104, in quamvis portionem fl. 23 den. 27,
manent superflui fl. 1 den. 74.